
Severočeské doly a.s.
člen skupiny ČEZ

2020/OKS/PR/14828
o202000221

výtisk č.,2,
DODATEK Č. l

reklamní činnosti a propagačních službách
Č. 32/2020

Severočeské doly a.s.

Sídlo: Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov
zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 495
IČO: 49901982
DIČ: CZ699005746
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 34005491/0100
IBAN CZ09 0100 0000 0000 3400 5491
Telefon:

Fakturační adresa: Severočeské doly a.s., 28. října 3123/152, 702 ClO Ostrava - pro faktury v listinné
podobě nebo fakturace@sdas.cz - pro faktury v elektronické podobě

(dále jen ,,Objednatel")

a

Statutární město Chomutov

Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

00261891
CZ00261891
19-626441/0100

(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společné též ,,Smluvní strany")

l. Účel dodatku

|.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.4.2020 Smlouvu o reklamní činnosti a propagačních službách
č. objednatele 32/2020, č. poskytovatele O202000096 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž účelem bylo

Stránka l l



2020/OKS/PR/14828
o202000221

výtisk č.

zlepšeni povědomí o Objednateli a propagace jeho obchodní firmy v souvislosti s projekty
Poskytovatele Rodinné zápolení a Chomutovské Vánoce.

|.2. Vzhledem k mimořádné situaci, kdy byl na území České republiky z důvodu ohroženi zdraví
v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru, označovaného jako sars COV-2, vyhlášen nouzový stav
a přijímána mimořádná opatření omezujÍcÍ konání veřejných akcí, byl Poskytovatel nucen zrušit
konáníakce Rodinné zápolení.

|.3. V současné době již dochází k rozvolňováni mimořádných opatřeni a mnohé akce tak již lze opět
konat. Poskytovatel proto Objednateli nabídl, že místo zrušené akce Rodinné zápolení zajistí reklamu
a propagaci v rámci náhradních kulturně společenských akcí, a to konkrétně při akci chomutovský
festival sportu 2020. Objednatel s touto změnou souhlasí, a za tím účelem uzavÍrajÍ smluvní strany
tento Dodatek ke Smlouvě, kterým se Smlouva mění tak, jak je uvedeno niže.

II. Změny Smlouvy

11.1. Článek l odst. 1.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

/.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plněni v rámci nás/edujlclch kulturně
společenských a sportovních akcL'

· Chomutovské Vánoce (prosinec 2020)
· Chomutovský.festival sportu 2020 (6.9.2020)

11.2. Příloha Č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění - se ruší a nahrazuje se novou, která je přIlohou
č. 1tohoto Dodatku.

11.3. Příloha Č. 2 Smlouvy - Dokladováni předmětu plněni- se ruší a nahrazuje se novou, která je přňohou
č. 2 tohoto Dodatku.

11.4. Ostatní ustanoveni Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

11.5. Smluvní strany výslovně potvrzuji, že v souvislosti se zrušením akce Rodinné zápolení nevznikla
Objednateli žádná škoda a Objednatel nebude požadovat po Poskytovateli její náhradu ani žádné jiné
sankce.

III. Závěrečná ujednání

lll.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, každý s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 1
vyhotoveni a Poskytovatel 1 vyhotoveni.

Ill.2 Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek v souladu
Objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Dodatku. V případě
může uveřejnit Dodatek v registru Poskytovatel.

340/2015 Sb., o zvláštních
o registru smluv (zákon o
s tímto zákonem uveřejni
nesplněni tohoto ujednání

Stránka l 2



2020/OKS/PR/14828
o202000221

výtisk č.

lll.3. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto primátorem statutárního města Chomutova
JUDr. Markem Hrabáčem na základě usneseni Rady statutárního města Chomutova Č.065/16 ze dne
22. 2. 2016.

lll.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

· Příloha č. 1- Specifikace Předmětu plněni.

· Příloha č. 2 - DokladovánI Předmětu plnění.

Objednatel:
01 -07- 2929

'"°"'))ÍÁ J"°"°'°'°

Severočeské doly a.s.

Poskytovatel:
2 6. 06. 2020

V Chomutově dne' 2020

Severočeské doly a.s.

Statutárr"í měs o Chomutov

d

.

j"""'

"'\, '. " "i", l'j

\ $

r. .
,

Severočeské doly a.s.
8 Bohmy Něrncové 5359

430 01 Chomutov

Stránka l 3



"

2020/OKS/PR/14828
o202000221

výtisk č.

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace Předmětu plněni

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Předmět plnění v následujIckn rozsahu:

Chomutovské Vánoce 2020 (prosinec 2020): Váha: 50 %

a) urrňstěni |oga/rek|amniho symbolu Objednatele v odsouhlasené podobě na tiskovinách (leták,
plakát),

váha: 80 %
b) urrňstění minimálně 1 ks |oga/rek|amniho symbolu Objednatele na oficiálnIch webových stránkách

Poskytovatele spojených s prezentací projektu www.chomutov-mesto.cz,

váha: 10 %

C) poděkováni Objednateli moderátorem v průběhu konání akce, a to při zahájení programu v party
stanu 2.12. a pak vždy při programu adventní neděle {3x), celkem tedy 4x.

váha:10 %

Chomutovský festival sportu 2020 (6.9.2020): Váha: 50 %

a) urrňstěni |oga/rek|amnÍho symbolu Objednatele v odsouhlasené podobě na tiskovinách (leták,
plakát),

váha: 70 %
b) urrňstěni minimálně 1 ks |oga/rek|amního symbolu Objednatele na oficiálních webových stránkách

Poskytovatele spojených s prezentaci projektu www.chomutov-mesto.cz,

váha: 25 %

C) poděkování Objednateli moderátorem v průběhu konáni akce.

Váha: 5 %

{|ogo/rek|amni symbol v elektronické podobě dodá Objednatel na vyžádáni Poskytovatele, a to na adrese

Stránka l 4



2020/OKS/PR/14828
o202000221

výtisk č.

Příloha č. 2 - Dokladováni Předmětu plnění

Termín: do 10 dnů po skončeni poskytováni Předmětu plnění jako celku (tj. do 10.1.2021). Poskytovatel
předá Objednateli kompletní dokumentaci Předmětu plnění založenou v šanonu/deskách
(v tištěné i elektronické podobě), dle nás|edujÍcÍ specifikace.

Obsah šanonu/desek:

1. Kopie Smlouvy (v tištěné i v elektronické podobě)

2. Předávací protokol (v tištěné i v elektronické podobě)

3. Dokumentace Předmětu plnění řazená podle bodů Přílohy č. 1 Smlouvy, veškerá dokumentace
popsaná jednotlivými body podle Přílohy č. 1 Smlouvy

4. Veškerá dokumentace plněni bude umístěna na USB/CD nosiči

Forma plněni:

Chomutovské Vánoce 2020 (prosinec 2020):

1. Poskytovatel doloží originál tiskoviny, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo
Objednatele v případě Předmětu plnění dle písmena a) Přílohy č. 1 Smlouvy (v tištěné i
elektronické podobě).

2. Poskytovatel doloží výtisk (printscreen) příslušné webové stránky/facebooku, kde byl logotyp/logo
Objednatele umístěn a období, kdy byl logotyp/logo Objednatele na webu umístěn v případě
Předmětu plněni dle písmena b) Přílohy Č. 1Smlouvy (v tištěné ielektronické podobě).

3. U verbálni propagace Objednatele musí být zmíněno, že proběhla verbálni propagace Objednatele
nebo musí být sepsáno čestné prohlášeni, případně doloženo video s verbálni propagací
Objednatele a vyznačena minuta, kdy se plněni na videu vyskytuje (v tištěné i elektronické podobě
- tam, kde není tištěná forma možná, postačuje jen forma elektronická).

Chomutovský festival sportu 2020 (6.9.2020):

1. Poskytovatel doloží originál tiskoviny, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo
Objednatele v případě Předmětu plněni dle písmena a) Přílohy Č. 1 Smlouvy (v tištěné i
elektronické podobě).

2. Poskytovatel doloží výtisk (printscreen) příslušné webové stránky/facebooku, kde byl logotyp/logo
Objednatele umístěn a období, kdy byl logotyp/logo Objednatele na webu umístěn v případě
Předmětu plnění dle písmena b) Přílohy Č. 1Smlouvy (v tištěné i elektronické podobě).

3. U verbálni propagace Objednatele musí být zmíněno, že proběhla verbální propagace Objednatele
nebo musí být sepsáno čestné prohlášení, případně doloženo video s verbální propagaci
Objednatele a vyznačena minuta, kdy se plněni na videu vyskytuje (v tištěné i elektronické podobě
- tam, kde není tištěná forma možná, postačuje jen forma elektronická).


